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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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2021-KPSS/AB-CÖS MALİYE

1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Maliye Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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Vergi matrahı dilimleri (TL) Vergi oranı (%)

         0 - 10.000 10

10.001 - 15.000 15

15.001 - 20.000 20

20.001 - 25.000 25

25.001 - 50.000 35

Yukarıdaki vergi tarifesi tablosuna göre yükseklik
farkı kaçtır?

5 15 25 35 45

9.

10.

A) B) C) D) E)

11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: C 
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I. Efektif harcamalar

II. Reel harcamalar

III. Faktör harcamaları

Yukarıdakilerden hangileri kamu harcamaları
sınıflandırmasındaki gerçek harcamalar kalemiyle
aynı anlama gelir?

Yalnız I Yalnız II I ve II

II ve III I, II ve III

15.

16.

A) B) C)

D) E)

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 



2021-KPSS/AB-CÖS

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.5



2021-KPSS/AB-CÖS

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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30.

31.

 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre
aşağıdakilerden hangisi ücret olarak
vergilendirilmez?

Sporculara yapılan transfer ödemeleri

Yarışma jürilerine yapılan ödemeler

Belediye meclis üyelerine yapılan ödemeler

Denetim kurulu başkanlarına yapılan ödemeler

Tahkim işi gereğince hakemlere yapılan ödemeler 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre, gayrimenkul
satışından doğan değer artışı kazançlarının
vergilendirilmesinde, satışa konu gayrimenkulün
aşağıdaki yöntemlerden hangisiyle iktisap edilmiş
olması durumunda elde edilen gelir
vergilendirilmez?

Miras Alacağın temliki

Trampa Satın alma

İvaz karşılığında devir

32.

A)

B)

C)

D)

E)

33.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: E 

DOĞRU CEVAP: A 
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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40.

MALİYE TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

9




